
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 

№ 69 

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

Центральный район 

354065, г. Сочи, ул. Цветной бульвар, дом 18, телефон, факс: 8(862) 254-50-61  

___________________________________________________________________ 

ПРИКАЗ 

от 23.08.2023г. № 49\1 

О создании рабочей группы по разработке внутренней 

системы качества образования 

 
Руководствуясь ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012г. № 273-ФЗ, Федеральным государственным образовательным 

стандартом дошкольного образования, утвержденным приказом Минобрнауки 

РФ от 17.10.2013г. № 1155, в целях качества образования МДОУ детский сад № 

69 для оптимального обеспечения государственных гарантий уровня и качества 

дошкольного образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Создать с 01.09.2023 года  рабочую группу по разработке внутренней 

оценки качества        образования в составе: 

Руководитель группы: 

Григорьева Л.Г. – старший воспитатель;  

Члены группы: 

Мосина О.В. – воспитатель; 

Бурченко Е.О. – учитель логопед; 

Касьяник А.В. – инструктор физкультуры. 

 
2. Рабочей группе в срок до 09.01.2024 г. составить и предоставить на 

утверждение план деятельности по разработке внутренней оценки 

качества образования 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий Д. Р. Малхасян  


		2024-02-09T12:38:33+0300
	Малхасян Джульетта Размиковна




